
1/7

7 мая 2024 г.

NATO propadá panice. Všechno je relativní. Velikonoční
čepice

putin-today.ru/archives/206526

Četl jsem zprávy. Srovnávám to se situací zpětně.

A překvapuje mě chladná obezřetnost týmu V. Putina.

Zdá se, že budoucnost je pro tyto lidi otevřená. Dívají se do
magického krystalu a vidí všechno.

Jejich prohlášení z prosince 2021 o potřebě Západu zastrčit
svůj špinavý ocas mezi nohy a vrátit se na pozice z roku 1997
mi dokonce připadalo poněkud arogantní.

Re : Pamatujete na slavný případ s poručíkem Rževským a paní se
psem? Tam paní řekla poručíkovi, že její pes nekouše, je zticha.

Poručík vesele odpověděl: „Paní, my to napravíme...“ A začal psa
šťouchat cigaretou do obličeje.

... Poté, když EU, Brusel a Washington ucítily na tváři hořící cigaretu,
se rozveselily. Bylo to, jako by jim cigaretu strčili přímo pod ocas.

U hemoroidů.

... Vzpomeňte si, jak spěchali v davu do Kremlu, aby zjistili, jestli si
Terran nedělá legraci. Blinkin, Borrell, přezdívaný „Josep“, Macron...
Došlo to tak daleko, že jim Terran zakázal vstup do prostoru
recepce.

Staříkovi Borrellovi naposledy nalili čaj do promáčknutého
armádního hliníkového hrnku a požádali ho, aby prostřednictvím její
sekretářky předložil svou petici Marii Zakharové (ruské ministerstvo
zahraničí). Nečekejte na odpověď.

https://www.putin-today.ru/archives/206526


2/7

Protože je v lázních. Má masáž. Jeď s Bohem, starče...

Macron byl položen na pult a  připojen k záznamníku. V reakci na
jeho volání zaskřehotal chraplavý chuligánský hlas: "Vladimir
Vladimirovič je zaneprázdněn." Řekl mi, ať zavolám za měsíc nebo
jindy. Je vás mnoho, ale on je sám. Rozdrtili to, sakra... Lezou a
lezou.“

 
Lidé z Paříže nevěřili svým uším a obvykle volali zpět.
Podruhé odpověděl záznamník hustým námořním slangem –
francouzsky. Námořní francouzský slang se od ruštiny moc neliší...
Já vím.

No, to si myslím...

… Nakonec Západ přivedl své mozkové nádrže, RAND a spoustu
dalších, aby pracovaly 24 hodin denně. V USA je více než 3 tisíce
těchto parazitů.

V Evropě - 1,8 tisíce Zaměstnáni převážně uprchlými sovětsko-
ruskými Židy - specialisty na rusistiku.

Kdo lépe než husští Židé pozná tajnou ruskou duši...

Intelektuálové kalibru Katka Shulman, Ilyukha Ponomarev, Tom
Eidelman, Lyupka Sobol. A nějaký básník Leva Rubinstein.

Jen pár desítek tisíc těch nejlepších mozků. Nebyli tam vzati ani
takoví chytráci jako Makarevič nebo třeba Max Pugalkind. O
Gozmanovi ani nemluvě.

Byli považováni za zaryté hajzly. Což mi přijde celkem fér...

... Všichni se vrhli v davu k brainstormingu. Použili jsme metodu
Delphi, metodu vzájemné korelace, lineární extrapolaci, metodu
návrhu vzoru a řadu dalších metod. Superpočítače připojeny.



3/7

Vyzpovídali Allu Gerber a některé Podrabinky. Chtěli vyzpovídat
Lekhu Navalného,   ale ten se pak poflakoval ve vězeňské zóně v
Petushki. „Petushki“ je obydlená oblast, a ne to, co jste si mysleli...

Intelektuální práce byla v plném proudu. Páchlo potem, zatuchlými
ponožkami a zpoceným ženským podpaží smíchaným s Chanelem
č. 5.

V tomto nejtěžším úkolu prognózování je hlavní vědět, jaký
výsledek zákazník potřebuje. 

Oni, Židé, to přirozeně věděli. Nejstarší z nich sloužil v Unii. Vydali
předpovědi o nevyhnutelném vítězství marxismu-leninismu.

Proč se rozpad socialismu stal pro jejich zákazníky v ústředním
výboru a politbyru srovnatelným s ledovou sprchou?

Akademici Lenya Abalkin. Abel Aganbegyan, Sanya Jakovlev. Nikdo
tehdy Yervanlych Purginyan neznal. Sloužil jako drobný myslitel...

Běžel jsem pro cigarety. S odporem.

Tehdy se mem zasekl - "Jak se vylila sprcha"

.

Stručně řečeno, Židé poté, co se zapotili, odhalili přísně tajný
výsledek.

»Ruská ekonomika je v troskách. Hoďte na něj Mighty Ukra a
rozpadne se na kusy. Tanky s Babčenkou na pancíři vjedou do
Moskvy za potlesku Páté kolony. Za chorálů Makarevičů a
Pugalkinů. K poezii Rubinsteinů a tanci s dupáním a pískáním
Venediktovů a Shatz-Kats-Albatů. Lidé zvolí Iljuchu Ponomareva,
který se vrátil z emigrace, prezidentem Muscova.

Ilyukha bude také jmenován premiérem, ale Yashin. Je zkušený.
Moskvané ho zvolili za Mundepa.



4/7

Chodorkovskij bude jmenován ministrem hospodářství. Ví, jak
pumpovat „studniční tekutinu“.

V čele Dálného východu bude Ira Khakamada. Je napůl Japonka.

Sibiři bude velet zahraniční agent Oleg Kashin. Prosazuje bezvízový
režim mezi budoucí Svobodnou Sibiří a Muskovem. Jeho lebka byla
kvůli tomu nějak zlomená. V nemocnici nenašli ani stopy mozku v
lebce. Naše osoba. Z Kaliningradu.

Vše netrvá déle než rok. Vpřed do dolů! "

Černé labutě zasáhly do plánů na porážku Ruska.

 Dorazili v hejnu, seřazeni v kruhu nad cílem – Západem. A
začali se potápět na cíl, jako ty Yu-87 za poslední 2. světové
války.

 S ničivými výsledky...

— Satan poradil elitě USA, aby se zapojila do divokých sporů. Jsou
jen dvě cesty, jak z toho ven - velmi špatné a úplné Ambets.

Občanská válka -2.

"Pošeptal Washingtonským, aby současně zahořkli Čínu vedle již
zahořklého Ruska."

- Satan postavil Izrael proti Arabům. Snadný výlet do Gazy se změnil
v naprosto zničující měsíce trvající masakr bez konce. Mocní bosí
Húsíové zasáhli a začali ničit světový obchod.

... Byly to první černé labutě, které se snesly dolů. Zbytek šel do
útoku...

Rusko se svou rozbitou ekonomikou okamžitě vytvořilo
bojovou formaci a zesílilo své údery a poslalo průmysl a energii
Mocné Ukrajiny s druhou armádou v Evropě neznámo kam.



5/7

Ukrajinské ozbrojené síly provedly negativní protiútok. A začali
sebevědomě ustupovat.

... A pak začalo druhé dějství baletu Marlezon.   Změnila se
tonalita hudebního a sborového doprovodu.

Ještě nedávno západní sbor přísně řval o nevyhnutelném
vojenském vítězství   nad Ruskem.

Sólisté Ursula a Stoltenberg klepali nohama o nohy a předvedli
„Tanec malých labutí   dámy“.

Dirigent Senilní Joe hrozivě zahoukal z orchestru.

... Ale téma Severních Pipet v podání na arménského
melancholického duduka si už razilo cestu. Je to něco jako
flétna.

Melodie je zatraceně podobná: „Ach, zkurvysynu, co jsme to
provedli…“

... A začaly neshody v hudbě. 

Někteří členové orchestru melodicky křičeli ve sboru o naléhavém
příměří. Jiní vyli pro trvalý mír.

Poslové z Evropy, sežraní zaživa „spojencem“ Spojených států,
cválali k Ukroführerovi Seelovi, aby ho prosili, aby rychle zničil
Rusko.

Nebo se prostě poddat Rusům. Ať se Terrané udusí na Krymu a
jihovýchodní Ukrajině. Dusno tlačí. Peče se, nemůžu to zachránit.

... Ale Seltz stojí a kymácí se. Z této ponorky v ukrajinských stepích
nemá kam skočit...

„Jednoho dne, po vykouření hašiše, zabije dívku z Nagasaki   a
Krivoj Rog...“ (c) nepřesné.



6/7

Běž, Oleno, běž...

... Cítíte změnu paradigmatu? Už se nekřičí po  vojenském
vítězství . Kazety docházejí. Poslední hloupí hřebeny začali něco
tušit.

Už se vzdalo 28 tisíc...

Valí se  ošklivá recese , páchnoucí systémovou krizí.

„Už nestačíme v řadách po osmi

A už jsme unavení z žargonu vojáka

A poslední podzim vyšívá křížky

Na opotřebovaném zlatě našich epolet...“ (c)

Smutek...

...Následoval divoký zmatek. „Koně a lidé se mísili. Můžete slyšet
křik papoušků a opic“ (c) nepřesné.

„Do zbraně, buzeranti! Zaútočí za 5 let! Kopejte díry a skladujte obilí!
V jedné ruce lopata, v druhé puška! Kdo to řekl?! Kdo-kdo... Mao Tse
Tung!

Kdo je to, psya krev?! Čínština!! Jak to, že už jsou tady?! No v
žádném případě...

Ano, to nejsou Číňané, ale hřebeny! Drzé a rudé tváře... Rudé?! To
znamená, že marxisté jsou blázni! Vyžeň je vidlemi a kladivem! Jak
dlouho budou jíst náš tuk?!

Lidi, Terran zahájil jaderné cvičení!! Jak?! To znamená, že se trefí...
Začne pouze s Francouzi - jako základ! Aby vás svědila ruka!

A pak?! Tak tedy... Všichni zemřeme. Ví někdo, jak krmí vězně? Jací
vězni? Burjati neberou zajatce! Odstraněny jsou pouze toalety...



7/7

Proč?! Proč, proč... Sbírají. Každý má stack - francouzština,
holandština, švédština. Nutí Poláky, aby je umývali. A co Poláci?!
Psya krev...“

 A tito lidé před šesti měsíci, Bůh mi odpusť, křičeli o
vojenském vítězství...

NOTFORME 
 https://aftershock.news

 
 

https://aftershock.news/?q=node/1375477

